

Informacja prasowa, 18 czerwca 2013 r.

## „Człowiek ze stali” i „Stażyści” premierowo w Multikinie!

**21 czerwca w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo jeden z najważniejszych filmów tego roku - „Człowiek ze stali”. Ponadto na wielkim ekranie komedia „Stażyści”.**

„Człowieka ze stali” wyreżyserował Zack Snyder, twórca „300”. W Supermana wcielił się zaś Henry Cavill, w filmie zobaczymy ponadto m.in.: Amy Adams, Russella Crowe’a, Kevina Costnera, Diane Lane i Laurence’a Fishburne’a. Przybyły z obcej planety Clark Kent/Kal-El czuje się w otaczającym go środowisku wyalienowany. Zmaga się z pytaniem – „Dlaczego tu jestem?”. Wartości zostały mu wpojone przez przybranych ziemskich rodziców, a Clark wkrótce odkryje, że wspaniałe kosmiczne umiejętności jakie posiada oznaczają dla niego podejmowanie trudnych decyzji. Świat bowiem potrzebuje stabilizacji, a grozi mu wielkie niebezpieczeństwo. Czy zdolności jakie posiada Clark będą użyte by utrzymać pokój, czy zostaną ostatecznie wykorzystane przez przeciwników? Clark musi zostać bohaterem znanym jako Superman, nie tylko po to by stać się ostatnią nadzieją ludzkości, ale też by chronić tych, których kocha.

„Stażyści” to komedia w reżyserii Shawna Levy’ego („Giganci ze stali”, „Noc w muzeum”, „Różowa pantera”). Dwaj zwolnieni z pracy panowie po czterdziestce zmuszeni są podjąć staż w firmie internetowej, której właściciele mogliby być ich synami, co owocuje konfliktem pokoleń na niespotykaną dotąd skalę. W rolach głównych wystąpili: Vince Vaughn („Straż sąsiedzka”), Owen Wilson („Poznaj mojego tatę”) i Rose Byrne („Zapowiedź”).



Bilety na pierwsze premierowe pokazy można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę [www.multikino.pl](http://www.multikino.pl) oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych z systemem Android oraz iOS.

#### **O filmie „Człowiek ze stali”**

**Reżyseria:** Zack Snyder

**Scenariusz:** David S. Goyer

#### **Obsada:**

Henry Cavill - Clark Kent / Superman

Amy Adams - Lois Lane

Michael Shannon - Generał Zod

Kevin Costner - Jonathan Kent

Diane Lane - Martha Kent

Laurence Fishburne - Perry White

Antje Traue - Faora

Ayelet Zurer - Lara Lor-Van

#### **O filmie „Stażyści”**

**Reżyseria:** Shavn Levy

**Scenariusz:** Vince Vaughn, Jared Stern

#### **Obsada:**

Owen Wilson - Nick

Vince Vaughn - Billy

\*\*\*

#### **Informacje o spółce Multikino:**

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m<sup>2</sup>). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

#### **Kontakt dla mediów:**

Natalia Kaleta, Specjalista ds. PR

e-mail: [nkaleta@multikino.pl](mailto:nkaleta@multikino.pl)

tel.: +48 519 520 984